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2

 197  

1Zona Económica:  16  

Director General
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

KA2
MA2
MA1
NB3
NB2
OC3
OC2
OC1

 1
 2
 2
 1
 2
 4
 3
 1

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,273,670
 1,027,492

 900,566
 760,689
 651,348
 558,453
 494,173
 437,782

 1,629,912
 673,551
 575,685
 474,885
 402,445
 345,485
 303,057
 265,840

 643,758
 353,941
 324,881
 285,804
 248,903
 212,968
 191,116
 171,942

 96,378
 96,378
 96,378
 96,378
 82,890
 71,920
 63,807
 56,689

 51,564
 37,587
 37,587
 25,316
 25,316
 21,915
 21,915
 21,915

 55,860
 40,791
 39,502
 31,191
 30,237
 23,510
 22,952
 22,461

 232,318
 103,209
 90,118
 76,389
 64,796
 55,633
 48,816
 42,834

 207,638
 75,976
 61,296
 56,530
 45,664
 39,990
 33,626
 28,043

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 2 de  2 3890E Centro de Investigación en Materiales Avanzados, S.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  181  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Técnico Auxiliar "A"
Promotor de Tecnología
Asesor Ejecutivo
Asesor Técnico
Administrador Ejecutivo
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Jefe de Servicios Especializados

ITC
ITB
ITA
IAC
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC

TAUA
N19C
N18C
N17C
N16C
N10C
N08C
N06C
N06C
N05C
N05C
N05C
N15

 18
 18
 11
 5
 1

 48
 19
 17
 10
 2
 1
 1
 1
 1
 4
 2
 1
 1
 1
 6
 3
 2
 1
 4
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 751,797
 721,668
 691,545
 631,295
 536,910
 514,809
 492,709
 463,599
 355,149
 318,309
 289,069
 270,020
 180,570
 361,582
 345,747
 330,376
 314,272
 234,567
 210,892
 188,950
 188,950
 178,652
 178,652
 178,652
 300,915

 408,208
 391,430
 374,655
 341,105
 288,545
 276,239
 263,932
 247,722
 187,330
 166,816
 150,532
 139,925
 90,113

 196,478
 187,127
 178,051
 168,542
 121,477
 107,497
 94,540
 94,540
 88,459
 88,459
 88,459

 160,655

 343,589
 330,238
 316,890
 290,190
 248,365
 238,570
 228,777
 215,877
 167,819
 151,493
 138,537
 130,095
 90,457

 165,104
 158,620
 152,325
 145,730
 113,090
 103,395
 94,410
 94,410
 90,193
 90,193
 90,193

 140,260

 90,174
 86,673
 83,174
 76,174
 65,209
 62,641
 60,073
 56,691
 44,091
 39,811
 36,415
 34,201
 23,809
 43,442
 41,612
 39,837
 37,977
 28,770
 26,036
 23,502
 23,502
 22,312
 22,312
 22,312
 36,434

 83,456
 80,026
 76,597
 69,737
 58,992
 56,475
 53,960
 50,645
 38,299
 34,104
 30,776
 28,607
 18,423
 50,268
 48,357
 46,502
 44,558
 34,935
 32,077
 29,428
 29,428
 28,185
 28,185
 28,185
 42,945

 5,377
 5,156
 4,935
 4,493
 3,800
 3,638
 3,476
 3,263
 2,467
 2,197
 1,983
 1,843
 1,187
 2,588
 2,465
 2,345
 2,220
 1,600
 1,416
 1,245
 1,245
 1,165
 1,165
 1,165
 2,116

 64,514
 61,862
 59,211
 53,909
 45,602
 43,657
 41,712
 39,150
 29,606
 26,364
 23,790
 22,114
 14,242
 30,708
 29,247
 27,828
 26,341
 18,986
 16,801
 14,776
 14,776
 13,826
 13,826
 13,826
 25,109

 100,068
 96,521
 92,973
 85,877
 74,762
 72,159
 69,556
 66,128
 53,356
 49,017
 45,573
 43,330
 32,796
 38,098
 36,939
 35,813
 34,634
 28,799
 27,065
 25,459
 25,459
 24,705
 24,705
 24,705
 33,656


